
                                                                                                                 Vera: 0722/2022 
                                                                                                                 Ginis: S/2022/00655/1                                   

1 

 
DODATEK 
. 1 KE SMLOUV� O DÍLO 

ZE DNE 5.12.2022  
         

uzavYený dle § 2587a násl. zákona 
. 89/2012 Sb., ob
anského zákoníku 


. objednatele: 84/2022/OMM 


. zhotovitele: &&&&&&&&& 

1. Smluvní strany 
 

Objednatel: 
M�sto KopYivnice 
 
Adresa:   atefánikova 1163/12, 742 21 KopYivnice 
Zastoupeno:  Ing. Adamem Ondraaíkem, vedoucím odboru majetku 
I
:   00298077 
DI
:    CZ00298077 
 
Osoba oprávn�ná jednat ve v�cech technických a realizace stavby: 
Ing. Magda aebestová tel. , e-mail:   
 
(dále jen >objednatel<) 

 
Zhotovitel: 
JAPSTAV MORAVA s r.o. 
 
Adresa:                      Lubina 449, 742 21 KopYivnice   
Zastoupeno:              Zden�k Jenía, jednatel spole
nosti 
I
:              25824783 
DI
:              CZ25824783 
Zapsán v OR   u Krajského soudu v Ostrav�, oddíl C, vlo�ka 19654 
 
Osoba oprávn�ná jednat ve v�cech technických a realizace stavby: 
Zden�k Jenía, Dalibor Matula  
 
(dále jen jako >zhotovitel<) 
 

2. Základní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavYely dne 5. 12. 2022 smlouvu o dílo 
. 84/2022/OMM, jejím� 

pYedm�tem je realizace díla s názvem >Oprava vodovodní pYípojky od vodom�rné 
aachty u u
iliat� k objektu restaurace< (dále i smlouva). 

2. Zhotovitel se domluvil s objednatelem na zm�n� rozsahu prací specifikované ve 
l. 3 
tohoto dodatku. 

3. PYedm�t dodatku 
1. Smluvní strany se dohodly o navýaení ceny díla z dovodu nepYedvídaných prací nutných 

k Yádnému dokon
ení díla. Tyto nepYedvídané práce spo
ívají ve ztí�ení podmínek 
napojení potrubí k vodom�ru 3 demolice pYí
ky, odvoz a likvidace suti, jádrové vrty skrz 
základy apod. 



                                                                                                                 Vera: 0722/2022 
                                                                                                                 Ginis: S/2022/00655/1                                   

2 

 

4. Cena díla 
1. Smluvní strany se dohodly, �e 
l. 5. Cena  za dílo odst. 1 se m�ní takto: 

>Cena za provedené dílo je stanovená dohodou smluvních stran a 
iní: 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 253 911,54 K
 

Vícepráce dle dodatku 
.1 28 542,00 K
 

Celková cena bez DPH 282 453,54 K
 

DPH 21 % 59 315,24 K
 

Cena v
etn� DPH 341 768,78 K
 

 
2. Ostatní ustanovení smlouvy nedot
ená tímto dodatkem se nem�ní. 
 

5. Záv�re
ná ustanovení 
1. Dodatek 
. 1 nabývá platnosti dnem podpisu ob�ma smluvními stranami a ú
innosti 

dnem uveYejn�ní v registru smluv dle zákona 
. 340/2015 Sb. Dodatek 
. 1 zaale správci 
Registru smluv k uveYejn�ní objednatel. 

2. Smluvní strany shodn� prohlaaují, �e si dodatek pYed jeho podpisem pYe
etly, �e byl 
uzavYen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vole ur
it�, vá�n� a 
srozumiteln�, nikoliv v tísni nebo za nápadn� nevýhodných podmínek, a �e se dohodly o 
celém jeho obsahu, co� stvrzují svými podpisy. 

3. Tento dodatek je podepsán elektronicky. 
 
 
PYíloha: rozpo
et zhotovitele  
 
 
Za objednatele dne                                                           Za zhotovitele dne  
 
    
 
                       
    Ing. Adam Ondraaík                                                   Zden�k Jenía 
vedoucí odboru majetku m�sta                           jednatel                  
 
 
 
 
 
 
kontace: 2310100/2310/5171/15/94                                                                    

Zden�k 

Jeníš

Digitáln� podepsal 

Zden�k Jeníš 

Datum: 2023.01.18 

07:24:46 +01'00'

Digitáln� podepsal Adam Ondraaík
Datum: 18.01.2023 18:23:11 +01:00

Ludmila JaneĊková
Text napsaný psacím strojem
18.1.2023



Stavba:        Oprava vodovodní pYípojky 134 m od vodom�rné  aachty a� k objektu restaurace Pod aostýnem v KopYivnici 3 VCP.
Objednatel:   M�sto KopYivnice, atefánikova  1163/12 KopYivnice 
Zhotovitel:    JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 KopYivnice 742 21 Zpracoval:   Matula Dalibor
Místo:           KopYivnice Datum:       6. 1. 2023


. Kód polo�ky Popis MJ Mno�ství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Hmotnost 

celkem

Oprava stávající vodovodní pYípojky u místní komunikace 
u vodom�rné aachty   

1 101 Montá�ní práce 2 pracovníci x 3hod.   hod 6,000 550,00 3 300,00 0,000
2 102 Materiál - potrubí, tvarovky. kpl 1,000 1 800,00 1 800,00 0,000
3 103 Dopravné na stavbu a zajiat�ní materiálo  kpl 1,000 2 453,00 2 453,00 0,000

Odstran�ní a manipulace suti za dYev. pYí
kou ve sklep� 
objektu restaurace - pYíprava pro prostup   

4 201
Ru
ní odstran�ní a nakládka suti do kbelíku v
etn� pYenesení skrz sklepní místnosti do 
venkovních prostor   kpl 1,000 12 445,00 12 445,00 0,000
Zhotovení prostupu pYes základové zdivo ve sklepní 
místnosti objektu restaurace   

5 301 Odvrt DN 63 - v
etn� dopravy na stavbu   m 2,200 2 820,00 6 204,00 0,000

PYesun hmot   
6 998745201 PYesun hmot, provozní re�ie   kpl 1,000 2 340,00 2 340,00 0,000

Celkem bez DPH 28 542,00

ROZPO
ET  




